様式第1号(第5条関係)

　　年　　月　　日

智頭町長　　　　　　　　様

住所
　　　　　　　　　集落
世話人　　　　　　　　　　　㊞
電　話
令和７年度智頭町みんなで守るむらづくり基盤整備事業補助金交付申請書
令和７年度において、標記の補助金を下記のとおり受けたいので、智頭町補助金等交付規則第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
交付申請額
添付書類
（１）　事業計画書、収支予算書（様式第1号）
（２）　見積書
（３）　現況写真
（４）　位置図

様式第１号（第６条、第１１条関係）

令和７年度智頭町みんなで守るむらづくり基盤整備事業計画（報告）書及び収支予算（決算）書

１　事業計画（施工内容）
２　収支予算（決算）
  （１）収入                                                   （単位：円）
	内　容
	予 算 額
	決 算 額
	備　考

	補助金

	自己資金等

	計

　（２）支出                                                   （単位：円）
	内　容
	予　算　額
	決 算 額
	備　　考

	計

※申請時は、予算額のみ記載。